PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2018  №  17
	Об утверждении проекта межевания территории для установления границ земельного участка с разрешенным видом использования - мемориальный парк

В соответствии со статьями 2, 41, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 194-ФЗ, статьей 113 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 12.10.2010 № 37, Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории с целью установления границ земельного участка  из категории земель населенных пунктов, площадью 6430 кв.м., с разрешенным видом использования: мемориальный парк; территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок: рекреационная  зона Р2 – зона  мемориальных  парков  и  исторических захоронений; местоположение земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Духовщинский район,              г. Духовщина, пересечение ул. Смоленской и ул. Советской (далее – проект).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в течение семи дней со дня утверждения проекта.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области
	Б.В. Петифоров